AVISO DE SUSPENSÃO – PP-010/2023

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto- SP, torna público, a SUSPENSÃO da abertura da Licitação

na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 010/2023 – Edital nº 049/2023 - Processo nº.

846/2023, tipo menor preço global, cujo objeto é a: “Registro de Preços para Contratação de

empresa para prestação de serviços de vigilância predial em diversas Secretarias do Município

de Elias Fausto, nos termos do Anexo I -Termo de Referência do Edital.’’ Marcada para o dia

02/06/2023, às 09H30min. Informações em (19) 3821-8899. Elias Fausto/SP, 31 de maio de 2023.